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Metropol stengt 
Den norske TV-kanalen Metropol stengte 

nærmest over natta ved måndskiftet februar-mars.  
Kanalen hadde lenge slitt økonomisk og vært i 
forhandlinger blant annet med norske TV-2 om 
samarbeid eller overtakelse. Forhandlingene førte 
imidlertid ikke fram, og kanalen er nå stengt. 

Rundt 1.7 millioner nordmenn kunne ta inn 
kanalen via bakkenett i Oslo, på satellitt over hele 
landet og ellers på de fleste større kabelnettene. 
Kanalen var tidlig ute med å markere seg med en 
forholdsvis innholdsrik egenproduksjon på musikk- 
og underholdningssiden. 

Metropol startet opp for to og et halvt år siden, 
og hadde ved ledleggingen 24 ansatte. Stasjonen 
hadde nettopp fått forlenget eter-konsesjon i Oslo, 
men manglet et sted mellom 20 og 30 millioner 
kroner for å kunne fortsette. Selv om ingen 
investorer meldte seg, skal både TV2 og TV Norge 
ha vist stor interesse for å overta populære serier som 
Metropol har leieavtaler på, muligens også norsk-
produserte underholdningsserier. 

Tungt år for SBS 
Ifølge danske radionyt.com har amerikansk-

eide SBS Broadcasting hatt et rekordstort under-
skudd I 2001.  I 2000 tapte selskapet 782 millioner 
kroner, mens resultatet for fjoråret viser hele 872 
millioner i underskudd. I Norden er SBS involvert i 
en rekke radio- og TV-stasjoner. 

 

 

Flere Atlantic-frekvenser 
Ifølge internettsiden til Radio Atlantic har 

stasjonen utvidet senderparken sin betraktelig.   

Hovedmann bak stasjonen er ikke ukjente Rolf 
Pedersen som har jobbet med radio i Stavanger fra 
før lokalradio ble tillatt i Norge. Han drev pirat-
radiosendinger i byen rundt 1980, og fikk til manges 
overraskelse konsesjon i den første tildelingsrunden.  

Siddis Radio ble drevet i mange år, men etter 
en konkurs mistet de plassen i frekvensnettene i 
selve Stavanger.  De siste årene har Radio Atlantic 
hatt konsesjon i kommuner i utkanten av Stavanger, 
men allikevel dekket store deler av Nord-Jæren.  For 
ikke så lenge siden kjøpte de også opp konkurs-
rammede Radio Dalane i Egersund og fikk overta 
denne konsesjonen.  

Nå er stasjonen igjen tilbake med studioer i 
selve Stavanger, og lister på sin internettside 
følgende frekvenser og sendesteder: Sauda 104.6, 
Ombo 107.5, Ropeid 106.5, Hodne 103.8, Stavanger 
105.9, Idse 104.7 og Egersund 106.1.- I tillegg er 
stasjonen på UPCs kabelanlegg på Nord-Jæren. 

Ny sjef for P4 
Rune Brynhildsen (36) er ny sjef for P4 Radio 

Hele Norge. Radiokanalen har vært gjennom en 
turbulent tid det siste året med mange plutselige 
oppsigelser både på lederplan og av redaksjonelle 
medarbeidere.  

Brynhildsen har tidligere arbeidet for TV2 og 
Aftenposten. Han etterfølger Hein Espen Hattestad 
som har vært engasjert i stillingen i en overgangs-
periode, og som nå går tilbake som Norges-sjef i 
Modern Times Group. MTG eier blant annet en snau 
tredjedel av aksjene i nettopp P4. 

 
  

 

 


